
ZARZĄDZENIE Nr 40.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski  

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 

278), w związku z § 1 uchwały nr XIII.86.2025 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 11 lutego 

2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1) Dawid Grobelny – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji 

2) Jacek Iwański – przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów 

zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie 

mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego oraz członkowie 

kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji 

mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o kooperatywach 

mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości należących do gminnego zasobu 

nieruchomości w celu wsparcia realizacji inwestycji mieszkaniowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 9) 

3) Marek Krzyżanowski – przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji 

4) Cezary Piłkowski – przedstawiciel osób prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność 

gospodarczą na terenie Gminy Koźmin Wielkopolski 

5) Michalina Maleszka – przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na 

obszarze Gminy Koźmin Wielkopolski działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup 

nieformalnych 

6) Irena Serek – przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski lub jednostki 

organizacyjnej Gminy Koźmin Wielkopolski 

7) Justyna Kląskała - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski lub jednostki 

organizacyjnej Gminy Koźmin Wielkopolski 

8) Artur Minta – przedstawiciel organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze 

rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa innego niż organ władzy publicznej 

§ 2. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W – ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych (RODO), informuję, iż: Administratorem danych osobowych jest 

Miasto i Gmina Koźmin Wielkopolski, reprezentowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolsk ul. Stary Rynek 11,  63-720 Koźmin Wielkopolski Z administratorem danych osobowych 

można się kontaktować listownie na adres siedziby lub poprzez e-mail: iod@kozminwlkp.pl Treść 

pełnej klauzuli informacyjnej znajduje się na stronie internetowej 

https://bip.kozminwlkp.pl/p,273,ochrona-danych-osobowych  

§ 3. Nadzór nad pracą Komitetu Rewitalizacji sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski.  

mailto:iod@kozminwlkp.pl
https://bip.kozminwlkp.pl/p,273,ochrona-danych-osobowych


 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                Burmistrz 

/-/ mgr inż. Maciej Bratborski 


